Serta ucapan terimakasih yang sebanyak-banyaknya kepada teman-teman

dan pihak-pihak yang telah banyak membantu dalam penyusunan skripsi ini

sehingga skripsi ini dapat diselesaikan. Akhirnya, mohon maaf atas segala

kekurangannya, semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat. Aamiin.

Banjarmasin, 09 Ramadhan 1444 H

31 Maret 2023 M